

3S SECURITE SYSTEMES SERVICES

Société à responsabilité limitée
au capital de 12 000 euros

Siège social : ROUTE DE PARIS
27120 PACY SUR EURE

502 716 749 RCS EVREUX

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 27 JUIN 2025 AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

AFFECTATION DU RESULTAT

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 34 923 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 34 923 euros.

Affectation

- Distribution de dividendes : 20 000 euros
- Dotation aux autres réserves, soit 14 923 euros portant le solde des autres réserves de 202 094 euros à 217 017 euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'associé unique prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois exercices précédents, ont été les suivantes

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement (en euros)
	Dividendes (en euros)	Autres revenus distribués (en euros)	
31 Décembre 2023	15 000 €		
31 Décembre 2022	0 €		
31 Décembre 2021	0 €		

Pour copie certifiée conforme,
La Gérance

Signé par KEVIN BONDONNAUD-BRASSEL
Le 15 sept. 2025

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	30 000		30 000	30 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations corporelles	34 817	18 133	16 684	23 521
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	100		100	100
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	34		34	34
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	4 410		4 410	4 410
	TOTAL (II)	69 361	18 133	51 228	58 065
COMPTES DE REGULARISATION	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	18 888		18 888	19 284
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	26 369	2 220	24 149	24 182
	Autres créances	319		319	592
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	258 622		258 622	225 687
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	304 199	2 220	301 979	269 745
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	373 560	20 353	353 207	327 811
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				4 410	4 410
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	12 000	12 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 200	1 200
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	202 093	191 491
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	34 923	25 603
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		250 217	230 293
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		3 728
	Emprunts et dettes financières divers (3)	77 422	58 787
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		140
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 263	10 300
	Dettes fiscales et sociales	15 826	20 642
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	478	3 920
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		102 990	97 518
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		353 207	327 811
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		34 923,39	25 602,64
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		102 990	97 378
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			